吉林省林学会文件
吉林会〔2025〕1号

[image: image1.jpg]

吉林省林学会关于开展

2024年度评优活动发展会员

优秀论文评选的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林长白山森工集团林学会，各国重点林区森工企业、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组，各有关高校、科研单位，各有关单位：

2024年，全省各级学会充分发挥学会组织优势，为全省林业事业和社会发展作出了积极贡献。为总结经验，宣传典型，激发各级学会组织和广大会员做好学会工作的积极性和工作热情，鼓励全体会员再创佳绩，省林学会决定对所属学会开展评优表彰活动。各级学会还要切实做好会员发展和优秀论文评选工作，不断壮大会员队伍，提高科技成果推广参与度，搭建交流学习平台，优化科技论文质量。现将有关事宜通知如下：

一、2024年度评优工作

（一）奖项设置

全省林学会工作先进集体，全省优秀林学会秘书长，全省先进林学会工作者。
（二）奖项推荐

以各市（州）林学会和省学会各专业委员会（分会）、各会员组为单位组织推荐。评选比例：先进集体，按学会总数的2%推荐；先进工作者，按会员总数的3%推荐（核算后不够1人的可推荐1人，现职领导干部不得超过推荐总人数的1%）。

全省优秀林学会秘书长由省林学会根据平时掌握情况研究确定。

推荐“双先”，需填报申报表（表格附后），申报表签字盖章后电子文档报送至吉林省林学会，同时报word版和pdf版（盖章）。

（三）联系方式

联系人：包 颖

联系电话：0431-88626682，13664309568

电子信箱：3099445047@qq.com
二、切实做好会员发展工作

发展新会员按团体会员（包括理事团体会员、常务理事团体会员）、个人会员两类分别进行。其中，新发展的团体会员和个人会员登记表以纸质形式和电子文本两种形式报送。

联系人：包颖

联系电话：0431-88626682，13664309568

电子信箱：3099445047@qq.com
报送地址：长春市亚泰大街3698号吉林省林学会

三、落实优秀论文评选工作

为鼓励各单位林业工作者开展学术和研究工作，加强学术交流和借签，及时发表研究成果和创新技术，本学会积极为林业工作者搭建桥梁，现组织征集优秀论文活动，并进行评选工作，望各单位积极申报论文，增强科研兴林意识，实现不同地域、不同学科间相互交流的良好学术氛围，带动林业工作者分享学术思想，激发科研动力和热情。每篇论文收取评审费100元。上报论文均为电子版。

联系人：包颖；

联系电话：0431-88626682，13664309568；

电子信箱：3099445047@qq.com
附件：1.全省林学会工作先进集体申报表

      2.全省先进林学会工作者申报表

3.全省先进林学会工作者申报汇总表

4.团体会员登记表

5.新个人会员登记表

6.新会员登记汇总表

此次评优、会员发展推荐时间截至2025年2月28日，优秀论文评选推荐时间截至2025年3月31日，逾期或不报，均视为自动放弃。

                                        吉林省林学会

2025年1月7日

附件1：

全省林学会工作先进集体申报表

	单位名称

	负责人

	通讯地址

及邮编

	联系人

	联系

电话

	工

作

业

绩

	所在单位意见

                                      负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见

负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

附件2：

全省先进林学会工作者申报表

	姓  名

	性 别

	职务/职称

	工作单位

	通讯地址

及邮编

	联系

电话

	主

要

事

迹

	所在单位意见

负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见

负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

附件3：

全省先进林学会工作者申报汇总表

申报单位：
	姓名
	性别
	职务/职称
	工作单位

附件4：

团体会员登记表

	单位名称

	负责人

	通讯地址

及邮编

	联系人

	联系

电话

	单

位

简

介

	呈

报

单

位

意

见
	                                  年   月   日（盖章）

	省

林

学

会

审

批

意

见
	年   月   日（盖章）

附件5：

新个人会员登记表

	姓名

	性别

	出生

日期

	   照     片

	政治

面貌

	职务

	职称

	文化

程度

	民族

	工作

单位

	学会

职务

	联系

电话

	呈报单位意见
	                              年   月   日（盖章）

	省林学会审批意见
	                           年   月   日（盖章）

附件6：

新会员登记汇总表

申报单位
	姓名
	性别
	职务/职称
	工作单位

PAGE
- 9 -